
UCHWAŁA NR XV/88/04
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 24 lutego 2004 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.

Na podstawie § 102 ust. 1 Statutu Gminy Trzcinica uchwalonego uchwałą Rady
Gminy  Nr III/27/02 z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Trzcinica ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 17 poz. 307 z 2003 r. )
uchwala się , co następuje:

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy komisji rewizyjnej w brzmieniu załącznika do niniejszej
uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004
roku .

 



                                                                                               
                                                                                    Załącznik do Uchwały Nr XV/88/04
                                                                                    Rady Gminy Trzcinica z dnia 24 lutego 2004 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2004 rok

Termon
posiedzenia

Tematyka  posiedzenia przedmiot
kontroli

Jednostka  kontrolowana 

luty br. Dział   -   926 Kultura fizyczna i sport
Dział   -  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dział  -  010 Rolnictwo i łowiectwo
Dział -  600 Transport i łączność
Dział  - 700 Gospodarka mieszkaniowa
Dział  -  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.
Dział  - 900 Gospodarka  komunalna i ochrona

środowiska
  marzec Dział   -  801 Oświata i wychowanie

Dział    - 854 Edukacyjna opieka społeczna
Dział  -   853 Opieka Społeczna 
Dział   - 851 Ochrona zdrowia

 Dział -  750 Administracja publiczna
Dział  - 751 Urzędy naczelne
Dział  - - 757 Obsługa długu publicznego
Dział  - 758  Różne rozliczenia

Kwiecień Kontrola inwestycji “Budowa  Gimnazjum”
Czerwiec Kontrola Przeprowadzanie przetargów przez komisje

przetargową

Październik Ulgi udzielane podatnikom
szczególnie z tytułu I roku
działalnośc gospodarczej 

 


